
NYHET

REF. VAL57764

499 900 € Lägenhet - Till salu - Nyhet
Lägenhet med 3 Sovrum till salu i Extramurs, Valencia
Spanien »  Valencia »  Valencia Stad »  Extramurs »  46008

3
Sovrum  

2
Badrum  

127m²
Planlösning  

127m²
Totalyta

+34 960 077 790 valencia@lucasfox.com lucasfox.se Calle Hernán Cortés 28, Valencia, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:valencia@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Öppen planlösning, ljust hem beläget i området
Extramurs. Detta är ett utrymme att förvandla till det hem
du föreställer dig.

Vi presenterar detta hem på första våningen, helt exteriört och avfasat, vilket ger
naturligt ljus hela dagen och en känsla av rymd. Beläget på GV Fernando el Católico,
nära Turía-trädgården och stadens historiska centrum.

Just nu är det ett utrymme med öppen planlösning och väntar på att någon ska
förvandla det till ett hem. Dess ljusa och höga tak öppnar dörren till alla möjliga
kreativa idéer: från ett öppet, modernt loft till en mer klassisk och mysig planlösning.

Det är en fastighet som behöver totalrenoveras, men med potential. Med olika
layoutalternativ kan du renovera den efter din smak och behov.

med bra anslutning och all service i närheten. Perfekt oavsett om du planerar att bo
där eller letar efter ett bra investeringsalternativ för att öka värdet.

Ibland är det som verkar som en tom duk precis vad du behöver för att starta något
stort.

lucasfox.se/go/val57764

Hiss, Naturligt ljus, Högt i tak, Exteriör
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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